
str. 1 
 

[Wpisz cytat z  
 

 
SR.021.38.2017 

 
 
 
 

Zarządzenie 38/2017 
z dnia 31 maja 2017 r. 

 
w sprawie wysokości opłat za postępowanie związane z przyjęciem  

na studia w roku akademickim 2017/2018 
 

 

Na podstawie art. 66 w zw. z art. 98 ust. 2a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 1842), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Wysokość opłaty za postępowanie związane z przyjęciem na studia na rok 

akademicki 2017/2018 w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa 

Silesiusa w Wałbrzychu wynosi 85 złotych na wszystkie kierunki studiów 

pierwszego i drugiego stopnia. 

2. W przypadku ubiegania się o przyjęcie na studia na kilka kierunków od kandydata 

pobiera się opłatę za każdy kierunek. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 


